
令和 6年 7月吉日 

所 属 長 様 

第 34 回北信越医療ソーシャルワーク研究会 

大会長 坂詰 明広 

大会実行委員長 鈴木 真理 

（公印省略） 

 

「第 34 回北信越医療ソーシャルワーク研究会」の開催について（ご案内） 

  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当協会の活動及び医療ソーシャルワークの推進につきまして、格別のご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび標記研究会を下記の通り開催することになりました。 

つきましては、業務多忙の折、大変恐縮に存じますが、貴院（所）の関係職員の出席に特

段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．期日  令和 6 年 10 月 6 日（日） 10：00～16：00 

      

２．会 場 朱鷺メッセ新潟コンベンションセンター ３階 会議室 

      〒950-0078 新潟市中央区万代島６番１号/TEL025-246-8400 

 

３．内 容 別紙の通り 

 

４．参加費  一般 3,000 円  

学生 無料 

        

   

                                                   

 

 

 

以上 


